
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/442/2017 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Diamentowej w Ostrowie Wielkopolskim. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg ulicy Diamentowej w Ostrowie Wielkopolskim, nadanej dotychczasowo dla 

działek: nr 35/34, nr 35/30 obręb 0011  i ustala się nowy przebieg ulicy w granicy działki nr 35/30 obręb 0011. 

Usytuowanie ulicy w terenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marian Herwich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 5820



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5820


		2017-09-07T08:25:46+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




